Que, la cláusula novena del contrato No. 20220706, establece una comisión Fiduciaria en el 
valor del contrato así: El valor total proyectado del Contrato, teniendo en cuenta las variables 
que se expresan en el numeral 4.3. del documento de estudios previos, asciende hasta la 
suma de TRES MIL CIENTO VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, M/CTE ($3.122.809.376), incluido IVA (Si 
aplica). 
El valor del contrato se discrimina de la siguiente manera: 

1. Honorarios a favor del LIQUIDADOR: Corresponde a la suma mensual de TREINTA 
Y CINCO (35) SALARIOS MÍNIMOS MENSUALES VIGENTES más IVA. Valor que 
se estima inicialmente en $1.132.158.067 incluido IVA (Si aplica).